CÂMARA MUNICIPAL

                    DE CARIACICA

GABINETE DA VEREADORA ILMA CHRIZÓSTOMO SIQUEIRA

(PSDB)

REQUERIMENTO Nº____/2020

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica – ES.

No uso de prerrogativas legais, a vereadora Ilma Chrizóstomo Siqueira,
vem, respeitosamente, solicitar ao nobre Presidente da Câmara

Municipal de Cariacica, o uso do som e do plenário da Câmara
Municipal para uma reunião do PSDB, com início às 19:00 horas, no

dia 11/02/2020 (terça-feira).

Esperando ser atendida, renovo minha admiração e estima por esta

casa Legislativa.

Atenciosamente,

                                      Ilma Chrizóstomo Siqueira
Vereadora Municipal do PSDB

Plenário Vicente Santório Fantini, 04 de fevereiro de 2020.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100300039003700380035003A005000

		2020-02-04T15:34:02-0300